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Дистанция 304 Женщины, 100m Брасс Женщины
28.01.2024 - 10:50 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Женщины

1. НАБОКА, Софья 2010 КМС ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:16.68 КМС 584
2. БОЯРИНОВА, Анастасия 2009 КМС ДЮСШ 4 1:18.75 I 540
3. ФИРСОВА, Таисия 2010 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:20.32 I 508
4. КИЯШКО, Есения 2007 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:24.07 II 443
5. ТЮРИНА, Вероника 2008 II ДЮСШ 4 1:24.45 II 437

ДАРКЕВИЧ, Елена 2008 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:24.45 II 437
7. ЕФИМОВА, Юлия 2009 I ДЮСШ 4 1:25.23 II 425
8. АРОНИЯ, Теона 2009 I МБУ ДО СШ № 13 1:27.97 II 387
9. ШВЕДИКОВА, Анастасия 2009 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:28.39 II 381

10. ПЕНТИНА, Дарья 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:30.64 II 354
11. ДУЮНОВА, Елизавета 2010 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:30.74 II 353
12. ВИШНЯКОВА, Екатерина 2010 II ДЮСШ 4 1:32.78 III 330
13. ЕФРЕМОВА, Вероника 2010 II ДЮСШ 4 1:33.05 III 327
14. НАЗАРЕНКО, Полина 2008 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:36.06 III 297
15. ЛЯШЕНКО, Елизавета 2006 III МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:41.99 III 248
16. ГРИГОРОВА, Анастасия 2008 1юн ЮФУ 1:42.56 III 244
17. ЩЕРБАНЬ, София 2010 1юн МБУ ДО СШ № 13 1:46.58 1юн 217
18. ДРАГАЛЕВА, Татьяна 2010 1юн МБУ ДО СШ № 13 1:47.63 1юн 211
19. ГОЛОВКО, Арина 2010 1юн. МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:48.71 1юн 205
20. МАРУХЯН, Ангелина 2009 Iю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:50.56 1юн 195

www.rostovswimm.ru


СОК "Южный меридиан" www.rostovswimm.ru Система хронометража

бассейн 50 метров https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 28.01.2024 10:51 - Страница 2

Дистанция 304, Женщины, 100m Брасс

Юниорки 16 - 18 лет

1. КИЯШКО, Есения 2007 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:24.07 II 443
2. ТЮРИНА, Вероника 2008 II ДЮСШ 4 1:24.45 II 437

ДАРКЕВИЧ, Елена 2008 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:24.45 II 437
4. НАЗАРЕНКО, Полина 2008 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:36.06 III 297
5. ЛЯШЕНКО, Елизавета 2006 III МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:41.99 III 248
6. ГРИГОРОВА, Анастасия 2008 1юн ЮФУ 1:42.56 III 244
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Дистанция 304, Женщины, 100m Брасс

Девушки 14 - 15 лет

1. НАБОКА, Софья 2010 КМС ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:16.68 КМС 584
2. БОЯРИНОВА, Анастасия 2009 КМС ДЮСШ 4 1:18.75 I 540
3. ФИРСОВА, Таисия 2010 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:20.32 I 508
4. ЕФИМОВА, Юлия 2009 I ДЮСШ 4 1:25.23 II 425
5. АРОНИЯ, Теона 2009 I МБУ ДО СШ № 13 1:27.97 II 387
6. ШВЕДИКОВА, Анастасия 2009 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:28.39 II 381
7. ПЕНТИНА, Дарья 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:30.64 II 354
8. ДУЮНОВА, Елизавета 2010 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:30.74 II 353
9. ВИШНЯКОВА, Екатерина 2010 II ДЮСШ 4 1:32.78 III 330

10. ЕФРЕМОВА, Вероника 2010 II ДЮСШ 4 1:33.05 III 327
11. ЩЕРБАНЬ, София 2010 1юн МБУ ДО СШ № 13 1:46.58 1юн 217
12. ДРАГАЛЕВА, Татьяна 2010 1юн МБУ ДО СШ № 13 1:47.63 1юн 211
13. ГОЛОВКО, Арина 2010 1юн. МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:48.71 1юн 205
14. МАРУХЯН, Ангелина 2009 Iю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:50.56 1юн 195
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